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Uroczystość zakończenia roku szkolnego 2013/2014  

przez uczniów klas maturalnych. 

 

 W dniu 25.04.2014r. 
w sali gimnastycznej odbyło się 
uroczyste zakończenie roku 
szkolnego 2012/2013 przez 
uczniów klas maturalnych (4TI - 
wych. Pani Katarzyna 
Marcinek, 4TIL – wych. Pani 
Kinga Oleksa – Skubisz, 4TPS – 
wych. Pani Alina Paściak).  

Program artystyczny na 
tę okazję pod opieką Pani 
Barbary Ślemp, Pani Magdaleny 

Wolańskiej i Pana Piotra Marcinka przygotowali uczniowie klas młodszych, którzy 
wręczyli maturzystom drobne upominki. Jednym z elementów programu artystycznego 
była część patriotyczna, poświęcona 223. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.  

Pani Dyrektor Szkoły Halina Cygan w swoim wystąpieniu przedstawiła 
wyróżniających się maturzystów, a także życzyła im udanych wyborów życiowych, 
nawiązała także do wydarzeń 3 majowych. Każdy uczeń otrzymał na forum z rąk 
Dyrektora i wychowawcy klasy świadectwo ukończenia szkoły i zaświadczenie a 
wyróżniający się maturzyści nagrody, wyróżnienia, dyplomy wzorowego ucznia listy 
gratulacyjne dla rodziców.  

Maturzyści z klasy: 4TI (zawód technik informatyk) i 4TIL (zawód technik 
informatyk/technik logistyk) otrzymali z WSPiA Przemyśl – Rzeszów zaświadczenia o 
udziale w zajęciach w ramach innowacji pedagogicznej: „Edukacja transgraniczna- 
administracja celna  i bezpieczeństwo wewnętrzne”, a uczniowie z klasy 4TPS (zawód 
technik pojazdów samochodowych) otrzymali zaświadczenia  z WSK – „PZL – 
Rzeszów” o udziale w zajęciach, praktykach zawodowych, wyjazdach studyjnych w 
ramach innowacji pedagogicznej: ”Nowoczesne technologie w obróbce skrawaniem”.  

Maturzyści podziękowali pięknymi kwiatami za wieloletni trud dydaktyczny                               
i wychowawczy Dyrektorom szkoły Pani Halinie Cygan i Panu Stanisławowi 
Tymowiczowi, Wicedyrektorowi Panu Piotrowi Zdebowi, Kierownikowi Szkolenia 
Praktycznego Panu Marcinowi Kałamuckiemu, a także swoim Wychowawcom oraz 
Pracownikom Administracji i Obsługi. Podziękowania za czteroletni trud wychowawczy 
i dydaktyczny na ręce Pani Dyrektor Haliny Cygan przekazali także przedstawiciele 
rodziców uczniów klas maturalnych.   
 


